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Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu temel olarak sunduğu yabancı dil eğitimi 
faaliyetleri doğrultusunda öncelikle üniversitemize kayıtlı öğrencilerimizin, idari ve akademik 
personelimizin dil becerilerini geliştirerek üniversitemizin amaçlarından biri olan 
uluslararasılaşma hedeflerine katkıda bulunmayı; akademik personelimizin ürettiği bilginin 
daha etkin bir şekilde uluslararası toplumla paylaşılmasını sağlamayı ve üniversitelerin en 
büyük hedeflerinden biri olan küresel anlamda insanlığın sorunlarına bir çözüm sunma ve bunu 
küresel toplumla en etkili şekilde paylaşma hedeflerine destek sunmayı amaçlamaktadır. 
Üniversite çapında yaratacağımız bireylerin iletişim becerilerindeki gelişimin dolaylı olarak 
öncelikle şehrimiz insanları ve daha ötesinde ulusal toplumumuz üzerinde büyük bir pozitif etki 
yaratacağı ve onlar için yeni ulusal ve uluslararası imkanlar oluşturacağı konusunda büyük bir 
umut beslemekteyiz. 

Yüksekokulumuz yabancı dil öğrenimi konusundaki uzmanlığını öğrencileri ve yerel 
toplumla paylaşarak Konya’yı küresel arenada daha da önemli bir aktör haline getirmeyi ve 
şehrimizin derin kültürel mirasının küresel iletişim aracılığıyla uluslararası toplumla daha etkin 
bir şekilde paylaşılmasını sağlamayı ve küresel işbirlikleri oluşturarak şehrimizin ve ülkemizin 
tanıtımına ve marka olarak ortaya çıkmasına katkı sağlamayı hedeflemektedir. Bu hedefler 
doğrultusunda Mükemmellik, Kültürlerarası anlayış, İletişim, Yenilikçilik ve Toplumsal 
sorumluluk kurumumuzun temel değerleri olarak belirlenmiştir. 

Şehrimiz ihracata odaklı çeşitli sektörlerle üretim yapan gelişen bir sanayi merkezidir. 
Küresel pazarda rekabet edebilmek için yabancı dilin sahip olduğu vazgeçilmez pozisyon 
ortadadır ve kurumumuz sunduğu kaliteli yabancı eğitimi yoluyla uluslararası ticaret fırsatlarını 
arttırmayı, yeni pazarlar oluşturulmasına katkı sağlamayı ve uluslararası işbirliklerini 
geliştirmeyi hedeflemektedir. Şehrimizin ve ülkemizin ihtiyaç duyduğu hem kültürel 
değerlerimize sahip hem de diğer kültürler konusunda bilgili, hoşgörülü ve kapsayıcı bireyler 
geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu bireyler sayesinde oluşturulacak uluslararası işbirliklerinin ve 
iletişimlerin ülkemiz ve dünya toplumunun huzuruna ve gelişimine büyük katkısı olacağı 
kurumumuzca savunulmaktadır. 

Okulumuz yerel olarak işletmelerimizin yabancı dil ihtiyaçlarını kaliteli yabancı dil eğitim 
hizmetlerimizi kolay ulaşılabilir, çevrimiçi veya örgün, sektör spesifik yabancı dil ve terminoloji 
programları aracılığıyla karşılamayı amaçlamaktadır. Bu sayede firmalarımızın uluslararası 
ticarete daha etkin bir şekilde katılıp potansiyellerini kısa sürede arttırabilecekleri 
değerlendirilmektedir. Bu bağlamda okulumuz, yine önemli bir katkı olarak, piyasa koşullarına 
kıyasla makul bir ücretle kaliteli bir yazılı çeviri hizmeti de sunmaktadır. Bu sunulan hizmetin 
daha da geliştirilmesi ve konusunda yetkin personel alımlarıyla sözel çeviri hizmetleri de 
sunarak kapsamının genişletilmesi hedeflenmektedir. 

Sunduğumuz bütün hizmetleri erişilebilirlik hususundaki engelleri elimine ederek, en 
geniş katılımla ve kapsayıcılıkla üniversite sınırları içinde kalmadan toplumun her ferdinin 
yararına sunmak kurumumuzun en önemli hedefidir ve atılacak tüm adımlar ve belirlenen 
diğer hedefler bu temel gaye ve bilinç doğrultusunda şekillendirilmektedir. 


